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FORORD

Med bakgrunn i det Okende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyrå

1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for A unngå forvekslinger med tidligere folketeilingskretser og

eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var å kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også A få en geografisk enhet mer egnet for lOpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse matte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for 1 bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formalet med dette heftet er A dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statistisk Sentralbyrå finnes det også forelOpige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennom et proveproejekt, og'er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det

blir også tatt sikte på A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomme feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt Økonomisk stOtte fra Miljø-

verndepartementet, har vært ledet av fOrstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981 -

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETSINNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

Formalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formalet medg,dele kommunen inn i grunnkretser er å lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten A nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til A studere utviklingen av elevgrunnlaget i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eks.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I fOrste omgang kommer Statistisk Sentralbyrå til A nytte inndelingen

til A presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjønn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1. 	 Grunnkretsene må utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et særdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for å kunne fOlge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

Na har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gjør at en spesielt i ubebodde områder må regne med at grensene ma justeres
slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en må regne med at grunnkretsgrensa må trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre må en regne med endringer av grensene i ubebodde 

omrader dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.l. og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i bebodde 

områder er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, ma grensene på kartet
justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i størst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan følge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske omrIder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt A lage større enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville føre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strøk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strøk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt stOrre

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn i

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i stOrst

mulig grad er ensartede nar det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Størrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

å lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil vare bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to første sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strøk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000
innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delamrlder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt ønskelig I registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for om adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted mi det ho

minst 200 personer der og avstanden mellom husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fått en kjerne med 200 innbyggere,kan en vise mer skjønn

ved avgrensingen- Husklynger som naturlig borer med til tettstedet, tas med selv

am avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bør imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden stOrre

bør husklynga valre stor nok til a danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i 'kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra 'kjernen".

I praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke får

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byrået støtt på en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke stOrre registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil bli korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kammune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle følge grensene for kirkesognene. Dette har en del steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vært foreldet i forhbld til dagens bosettings-

mOnster. For a få statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/
kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til A tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller samraenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bOT
forsøke I fl til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellam grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved a sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strek. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan
en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger.

Det arbeides med en omkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en omkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til å gjennomfOre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved
hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strok er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er
grunnkretsene tegnet inn pi' økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.
Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten
på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

milestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byrået blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og økonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra økonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

pl grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byret. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det foreløpige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendammer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt am.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetopp etter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kammunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomfOringen 

Det ble lagt stor vekt pl å trekke kammunene aktivt inn i arbeidet med

å fastlegge grunnkretsene og å avgrense tettstedene. Uten kammunenes lokalkunn-

skap ville detikke ha vart mulig å kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

son kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de første kommunene kontaktet. Hver kommune fikk
tilsendt et notat hvor aWfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var
regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten
på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om å ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om å avgrense de
husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unngå A endre kretsinndelingen, da dette vil Odelegge kontinuiteten

i statistikken.

Høsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

I fOrste halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourført pr. 1/11-80.

For å få kartlagt inndelingen i kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

i hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om A tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om å liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedømmerådene som skulle foreta en fOrste kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I HAUGESUND KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 97 folketellingskret-

ser. Av disse svarte kretsene 101-118, 120-124, 127, 129, 202-232, 236, 239,

301-317 til del av tettstedet Haugesund. 7 av folketellingskretsene var uten

fast bosetting pr. 1/11-70. Folketellingskretsene 125, 233 og 234 er ikke teg-

net inn på kartverket i folketellingsheftet. Kretsene 125, 233 og 234 vil være

en "del av kretsene 119, 232 og 239" i folketellingsheftet og var uten fast bo-

setting i 1970.

Kommunen er delt inn i 9 delområder. Tallet på grunnkretser er 100.

Sammenliknbarheten til 1970-inndelingens kretsinndeling er god. Folketellings-

kretsene svarer med et par unntak til en eller to grunnkretser,

Grunnkrets 0907 består av hele folketellingskrets 324 og en adresse

fra krets 327. I 1970 bodde det 9 personer på denne adressen.

Grunnkrets 0914 består av hele folketellingskrets 317 og del av 321.

Her er gnr. 21 bnr. 6 og 25 ogÅrabrotsvn. 68 fort over fra krets 321. I 1970

bodde det 16 personer på disse adressene. Det er mulig at noen flere adresser

er fOrt over fra denne kretsen til den nye grunnkretsen da adressene kan ha

blitt endret fra gnr. til gateadresser. Sammenliknbarheten til 1970-tellingen

kan være bedre enn tabell 3 viser. For å kontrollere dette ma en imidlertid

gå ned på hver enkelt adresse i 1960. Det er ikke gjort her.

Gardsnumrene er i tabell 1 plusset på med 5 000. Gnr. 22 vil i lista

vare gnr. 5022.
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

01 SAKKESTAD

0101 	 ROSSA3ONAKKEN 	 TETT 	 ISDAMMEN 3,5,7,9,11,13,16,18
TETT 	 KLEIVANE 2,4
TETT 	 SAKKASTADHAUGEN 5,7-11,15-16,19-21,25
TETT 	 SALHU.SV 124,128.148,160,172.174,176,178,182,

186,190,196.198.200,202,204,206,210,216
TETT 	 VILJARSHAUGEN 9
TETT 	 GNR. 5035 BNR. 3,15,75,416,695
TETT 	 GNR. 5036 BNR. 52-53,58

0102 	 JEPPEVEGEN 	 TETT 	 JEPPEV 1-3,5,8,10,12,14-15
TETT 	 PERNILLEV 1,5,7,9,13,15-18
TETT 	 SALHUSVN 121,123,125,127,129
TETT 	 VESLEFRIKKVEGEN 2.6,8,10,12,14,16

0103 	 HELLANDSMARKA 	 TETT 	 B BRUSEV 1-8,10,12,14,16,18-19
TETT 	 EVENTYRVEGEN 3,12,14,16,18
TETT 	 KARI TRESTAKKV 1-8,10.12,14-21
TETT 	 SALHUSVEGEN 155,163
TETT 	 TYRIHANSVEGEN 2-10,12
TETT 	 VESLEFRIKKVEGEN 1,5,7,9,11-13,15,17

0104 	 SOLLERODFELTET 	 TETT 	 EKENAS VEGEN 1-3.5-8,10-15,17,19,21,23,25
TETT 	 SALHUSV 209,213
TETT 	 SOLLERODVN 1-2,4,6,8,10-11,13-18.20-26,28,

32,36.38.40-48,50-52
TETT 	 YSTADV 2,4,6.10,12.16,28,36

0105 	 SAKKESTAD VEST 	 TETT 	 DIKTERVEGEN 31
TETT 	 J FALKBERGETSGT 1-8,10,12,14,16,18.20-29
TETT 	 0 DUUNSGT 1-3,6,8,10-16,18,20-22
TETT 	 GNR. 5036 BNR. 5,79

0106 	 LONGEBJORG 	 TETT 	 DIKTERVEGEN 10,12,14,16-18,20,22-26,28
TETT 	 PEER GYNTS V 1-2,4-6,8-14,17-18.20
TETT 	 GNR. 5035 BNR. 63

0107 	 AUSTMANNABLOKKENE 	 TETT 	 AUSTMANNAVN 4-12
TETT 	 DIKTERV 13,15

0108 	 BJORGENE 	 TETT 	 AUSTMANNAVN 12-26

0109 	 SAKKEST AD OST 	 TETT 	 N GRIEGS GT 1-11,13,15,17-24
TETT 	 OLAF BULLS GT 2,5-13,15,17•19-31
TETT 	 0 AUKR US TSGT 4-13
TETT 	 SPANNA V 188
TETT 	 GNR. 5036 BNR. 101,165

02 ROSSABO

0201 	 NIPHAUG VEST 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

0202 	 NIPHAUG 	 TETT
TETT
TETT

C203 	 JAMNHAUG 	 TETT

TETT
TETT
SPREDT

FEOYG 1-9,11
KVALOYGT 6
SPANNAV 187
ULVOYG 2,6-8,10,12,14-24,27-35,37,39,41,43,
45,47
GNR. 5036 BNR. 87-88

SPANNAV 225
URTERGT 1,3-6,8-9,11-12
UTSIRAGT 2,4-10,12-13,15,17-19,21-23,25,27,
29,31-33,35,37-39,41-43,45,47-49,51,53,55,
57.59,61-63,65-67,69-72.81,83-90

BOKNG 2o4,6.9-11,13-16,18,20,22.24-26,2S,
30-32,34,36-38,43,42-44,46,49,52-54,61-62,
64-66,68-70,72-74,76,78,80,82-84,86,88,90-
93,95-97
FOSENGT 1,3-7
OGNOYGT 2
GNR. 5036 BNR. 89
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0204 	 RAGLATUA
	

TETT
	

HILLEROYG 1
TETT
	

ROVARGT 2-5,7-9,11,13,15,17,19-21.23,25-43s
45-47,49-51,53-55,57

0205 	 ROSSABOSKOGEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BJORKEV 1-12,14-16,18,20-22
FURUV 1-11
GRANV 1-4,6
IGLAMYR 1-2,5-16
ROSSABOSKOGEN 1-10,12,14,16,18,20-21,25-26
SKUGGABERG 1,3-4,6-39
SPANNAV 171
GNR. 5035 BNR. 22,166

0206 	 PORSHAUG 	 TETT 	 FIOLVEGEN 2-5
TETT 	 FLORAV 115
TETT 	 KLØVERVEGEN 1-14
TETT 	 KONVALLVEGEN 1-3,5-7
TETT 	 LILJEVN 1-6,8-9,11-12
TETT 	 LYNGV 32-33,35,38,40-45,48,50,54,56,58,60
TETT 	 SPANNAV 143
TETT 	 VARDALEITET 9-11,13-16,18
TETT 	 VARDEN 2,4,6,8,13,12-14,16,18,20-21,23,30,

32,34,36
TETT 	 GNR. 5035 BNR. 2,96,133,137

0207 	 SVEHAUG 	 TETT 	 SVEHAUG 3,5-9,11-34
TETT 	 SVEHAUGRINDA 1-17,19-20,24,26,28,30,32,34,

36,38,40,42,44-45

0208 	 LYSSKAR 	 TETT 	 LYSSKAR 1-6,9-10,12,14-16,18,20,22-28,30,
32,34-37,39-40,42-43,47,49

0209 	 HEMMINGSTAD 	 TETT 	 EINERVEGEN 2-3,5-8,10,12,14,16,18,20-25,28-
42

TETT 	 FLORAV 75
TETT 	 LYNGVN 21-29
TETT 	 PORSVEGEN 1-4,6,8,10,12
TETT 	 SPANNAV 91,115,131
TETT 	 SYRINVEGEN 5,7-16
TETT 	 GNR. 5034 BNR. 14

0210 	 FJELLSTEMMEN VEST 	 TETT 	 FJELLTUN 2-7,10,12,15,18,20,31,33,35
SPREDT 	 GNR. 5034 BNR. 8

0211 	 FJELLSTEMMEN OST 	 TETT 	 FJELLMYR 1-4,6-8,10,12,15-18,20,22,24,26,
28,30,32,34,36,38,40-66,68,70,72,74,76,78,
80

TETT 	 FJELLMYR TERR 2,4,6,8,10,12,16,18,20,22,24,
26,28,30,32,34,36,38-39,41,43,47,49,51,53,
55,57,59,61,63,65,67,69

021 2 	 STORESUND 	 TETT 	 EIRIK RAUDES G 1,3,8,11,13,15-18,20,22
TETT 	 L EIRIKSSONS G 1-13,15,17
TETT 	 SPANNAV 67
TETT 	 STORASUNDG 101,103,105,107,109,111.113,115
TETT 	 GNR. 5033 BNR. 95

021 3 	 SUNDSKAR 	 TETT 	 EGIL EIDES G 3-7,10,12,14
TETT 	 F VALENS GT 1-4,6-17,19
TETT 	FU ELLV 35-38,40,42-46,48-52,54,58,60,62,64
TETT 	 FR KOLSTOS G 2,4-15
TETT 	 F ØVREBOS G 2,6,8
TETT 	 L HERTERVIGSGT 4-5,7-9,11
TETT 	 LITLASKAR 2,4-6,9,11-15,17-18,20,22,24,26,

28
TETT 	 0 FRØVIGS GATE 1-16,18,20
TETT 	 R LOLANDS GT 4,6,8
TETT 	 SPANNAV 39-40,47,55,57
TETT 	 GNR. 5033 BNR. 31,119
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN -
KRETSNR

TYPE
NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE        

03 HAVASEN

0301 	 GINA 	 TETT 	 BJORGVINGT 25,27,29,31,33,35,37
TETT 	 GINATUNET 1-8,10-15,17,19
TETT 	 GINAV 1,3,5,7,9 - 17,19,23 - 29,31
TETT 	 J SVENDSENSGT 1,6,9,11 - 12
TETT 	 KARMSUNDGT 91,93,95,97,99
TETT 	 ROGALANDG 35,40,42,44 - 51
TETT 	 SPANNAV 52,58

0302 	 GRONASEN 	 TETT 	 HUGINS G 2,5,13,15,17
TETT 	 KARMSUNDGT 51059,67,71
TETT 	 NJORDS GT 2 - 4,6
TETT 	 ODINS G 1 - 2,46,8 - 12,14,16--20.,22,24
TETT 	 SPANNAV 62,64
TETT 	 TORS GT 7 - 8,10
TETT 	 AGIRS GT 2-4,6
TETT 	 GNR. 5033 BNR. 75

0303 	 VALHALLBLOKKENE 	 TETT 	 FROYAS V 2,4,6
TETT 	 VALHALLG 1,3,5,7
TETT 	 VIDARSGT 31,33

0304 	 KOLONIHAGEN 	 TETT 	 BOGT 3
TETT 	 BOG 3
TETT 	 FRIGGS V 9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,

33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,
61,63

TETT 	 HEMMINGSTADVN 2,6,10,12,14,16,18,20,22
TETT 	 IDUNS V 3-4,6,8,10,12
TETT 	 KARMSUNDG 5,7,9,15,25,37,39,41,45
TETT 	 MUNINS G 5,7
TETT 	 SPANNAVN 102,108,116
TETT 	 VALKYRIEGT 1 - 6,8,17
TETT 	 GNR. 5034 BNR. 3
TETT 	 GNR. 5035 BNR. 2,16

0305 	 ROSSABO KIRKE 	 TETT 	 C COLLETTSGT 13
TETT 	 FERKINGSTAD GT 2 - 13,17
TETT 	 KARMSUNDGT 6,8,13,32
TETT 	 KOPERVIKG 1-3,5,7,9-10,12-17,19,21,23-25
TETT 	 SALHUSV 69,73,75,79,81,83,89,93,95,97,99,

101,103,105,107,109
TETT 	 SKUDENESG a-6,8-10,12-16,18,21,23-28,31,33-

35
TETT 	 TORVASTADG 2 - 8,13,14,16,18,20 - 21
TETT 	 VISNESGT 1-7,11,13
TETT 	 AKREHAMNGT 1,3,8,11 13

0306 	 LILLESUND SKOLE 	 TETT 	 BAGLERSV 2,4,6,8,13
TETT 	 BIRKEBEINERGT 16
TETT 	 BJORGVINGT 13,19,21
TETT 	 H IBSENS GT 23 - 23,31
TETT 	 HOLBERGS PL 1,5 - 7
TETT 	 KARMSUNDGT 70,90,98
TETT 	 M THRANES GT 5 -6,8
TETT 	 NORRONAG 12,14,19 - 21,23 - 29,34
TETT 	 P A MUNCHS G 4-6,9-15,17
TETT 	 SALHUSVN 1,3,5,11,15,17,25,29,35,37,39,47,

49,51,53,55,59,61,63,65,67

0307 	 MARITIME SKOLE 	 TETT 	 GLOPPEGT 1
TETT 	 KARMOYGT 39,41-42,46,48-51,53,74-77,79-80,

82-84,86-87,90-91
TETT 	 M NIELSEN G 4
TETT 	 ORSHAUGEN 3-6,8,12,14,18,20,22,24
TETT 	 SALHUSV 2,10,16,18,20,22,26,42,48,50,52,54,

66,74,76,78,32,86,88,90,92,96,100,102,136,
108,110,112,114,116,118

TETT 	 GNR. 5035 3NR. 71
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE   

04 ØYENE    

0401 ROVER SPREDT GNR. 	 5027 	 BNR. 	 1, 3,5- 6,9.18,20-23, 31-32•37,
40-41,45,49-52,56,58,61,63,69-72, 77,81

0402 VIBRANDSØY TETT GNR. 	 5037 	 BNR. 	7,14,16,19-2O,2331

0403 HASSELØY TETT BRUGT 	6-7,25-26,28,33
TETT D 	 DANIELSENS 	 G 	 25,27-28,30,34
TETT FLATHAUGGT 	 15.17, 21.35,37• 39,41,43,45,58,

60,62,64
TETT GRANNESGT 	 2,4-6,9,34
TETT HA SSEL GT 	 11-12,15-19, 22-23,25,28•30,34.36,

38,41-43,46,48,53,54, 56,58
TETT HOLMEG 	 2,9,11-12,15-1 7,22.24,28,30-36,3B-

42,44, 50-51 	 56-57 .59-62,64-65, 73, 76-77,80
TETT LANGGT 	 1,3-5,7-8, 25,31-33,35-38,40-42,53-

51,53,56,62-63,65
TETT LOSGT 	 5,9,11-15,1 8,20-24,27-30,34
TETT LOTHEVN 	1,35
TETT MADSEGT 	 1
TETT SJOHUSKLEIVA 	 3,15,35
TETT SKAGEGT 	 10-13.15, 34,36,38.40,42,44-45,47e

49,51,53-59
TETT ST 	 STAALESENS 	 G 	 1 5,22,25.29.32,40,52,56,58
TETT VERKSPLASSEN 	 2

0404 RISØY TETT FJELLG 	 1
TETT FLOTTMANNSGT 	 3,6-7
TETT HALLELANDS 	 GT 	121,123,127,129,131,135-137,

139,145
TETT JENS 	 R 	 GT 	 97•101, 105.109,113,115-11 7,119,

121,125-128,132,134-135,138-139,143,145,147,
155-156,158,160 1 62,1 64,1 66,168-1 70•1 74

TETT JOHN 	 R 	 GT 	 41,43,51 4,55.57,59,84,92,96-97. 99-
100,103-104,106-1 07,109,111,113-115,117- 118.
121-124,127-129,1 31.1 35,138...139,141,146-149,
155-156,168,171,176

TETT SKARVETHUNS 	 GT 	 4
TETT STOLTENBERGG 	 8,10 ,25, 36
TETT SUNDGT 	 31-32,34-37,49-41,44 ,48-52, 58-60, 62•

67-68.70.72,78,8 3 '86, 90 ,94, 96, 98-99•101, 103,
105-106,109,114-118,1 20-123,125-1 30.134-138•
140,142,144.146-1 51•1 55-161 ,166,168-172

TETT TOLLBUGT 	 4,7,10
TETT VRGSG 	 11-12

05 SENTRUM

GRØNHAUGGT 2
HARALDSGT 21 2,216,224
MOLLERV 21
STRANDGT 211.214, 21 8-21 9,225-226

DREIERSMAUET 1-2
HARALDS G 184,187,192,196
MOLL ER VN 5-7,9
SKJOLDAV 2
STRANDG 1 77,1 79-1 84,1 88.195-196,200-203,205
TUHAUGG 4

HARALDSGT 130,133.152
KAIGT 2
SMEDASUNDET 89-93,92-93
STRANDG 123,133,136-137,143,153,163,166,168-
170,172,174

HARALD SGT 80.82,84•88,90,94
SK IPPE RG 3
STRANDGT 75-76.78-79, 81-84, 86-87, 89,96-97,
106,108,110•112-113,115,118-120

0501 	 SENTRUM 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0502 	 SENTRUM 2 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

050 3 	 SENTRUM 3 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0504 	 SENTRUM 4 	 TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT
	

HARALD SGT 46,50,52,54,56,58,66,68,74,76
TETT
	

KNUTSEN 0 A S G 1
TETT
	

STRANDG 45-49,51,53,55,57,61,63,69

TETT
	

BJORNSONSGT 46,43,52
TETT
	

HARALD SGT 45,47,49,51
TETT
	

H IBSENS GT 98
TETT
	

RRDHUSG 60

TETT 	 HARALD SGT 75,77,81,87,97,99,107,109,111,117
TETT 	 NYGT 6
TETT 	 SKIPPERG 11
TETT 	 SKAREG 92
TE TT 	 SORHAUGG 69,77,81,86,S8,92-96100,102108-

109,111
TETT 	 SBYGT 4,7

TETT
	

HARALDSGT 133,139,145,151,153,169,173
TETT
	

KAIGT 12,15
TETT
	

N SKORPENS GT 7
TETT
	

SKRREGT 132,134,136,138
TETT
	

SORHAUGG 129,135,137,143,150,165,172-173,
176

TETT 	 GRONHAUGGT 7
TETT 	 HARALDSGT 181,189,193,197,201,203,205,237
TETT 	 SKAREG 178,192,194,196,198,200,202,204,206
TETT 	 SORHAUGG 177,181,186,191,194--195,197,199-

203,205,207
TETT 	 TUHAUGGT 8,10

TETT
	

HARALDSGT 217,219
TETT
	

SKRREGT 216,222
TETT
	

SORHAUGG 211,217,223-224

TETT
	

BREI DABL IKG 211-213,217-218,220
TETT
	

FLOTMYRG 212-215,217-218,220-221 ,225-226,
228-229,233

TETT
	

GRONHAUGGT 1 2,14,18,20
TETT
	

HAVNABERGGT 15
TETT
	

KARMSUNDGT 248,252,254
TETT
	

KIRKEG 213,215,217-220
TETT
	

ODDAGT 13
TETT
	

SKRREGT 211 ,213,215#21 7,221,223
TETT
	

OVREG 211-213,215-218,225-228,230-231

TETT
	

BREIDABLIKGT 178,192,194,196,202,204,206
TETT
	

GRONHAUGGT 11
TETT
	

KIRKEG 177-178.,182,136-188,190-191,193-194,
196-203

TETT
	

SKJOLDAV 18
TETT
	

SKRREGT 177,181,185,195,197,199,201,203,205
TE TT
	

TUHAUGGT 11-12

TETT
	

BREIDABLIKG 168,172,174
TETT
	

DJUPASKARV 1
TETT
	

KAIGT 16,19,21
TETT
	

KIRK EGT 128-130,1 32,136,163,165,167,1 71,173
TETT
	

SKAREGT 125,127,1 33,135,141,143,145,151 ,161,
163,165,167,1 69

TETT
	

BREIDABLIKGT 100,106
TETT
	

KIRKEGT 101
TETT
	

SKAREG 101

TETT 	BREI DABLIKGT 62,64,66,68,70,76,78,80,91,95,
117,119,121

TETT 	 KIRKEGT 75,79,81
TETT 	 KNUTSEN 0 A S G 6
TETT 	 RADHUSGT 63,65,67,69,73
TETT 	 SKAREGT 81

0505 	 SENTRUM 5

0506 	 SENTRUM 6

0507 	 SENTRUM 7

0508 	 SENTRUM 8

050 9 	 SENTRUM 9

051 0 	 SENTRUM 10

0511 	 SENTRUM 11

051 2 	 SENTRUM 12

051 3 	 SENTRUM 13

051 4 	 SENTRUM 14

051 5 	 SENTRUM 15
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

051 6 	 SYKEHUSET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

051 7 	 SENTRUM 17 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0518 	 SENTRUM 18 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

051 9 	 SENTRUM 19 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0520 	 SENTRUM 20 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

06 (FLOTMYR

A KIELLANDS G 1-12
BJORGVINGT 8,12,18,22
BJØRNSONS G 2,1718,20,23,33,39
BREIDABLIKGT 53,55,59
HARALDSGT 2,4,6-9,11-12,16-17,19,22,26,33-
34,36-37,39-40,44
H IBSENS GT 4143,57,61,63-64,69-70,85
J LIES GT 1,3-9,11,13
KARMSUNDGT 104,106,108,110,112,114,120
()SLOG 5
RADHUSGT 51
SMEDASUNDET 56,5?
STRANDG 3,6-8,16,18,20,35-38,40-41,43
ARVIKG 9

BREIDABLIKGT 65,67,694,71,75,77,79,83,85,87
KARMSUNDG 144,146,148,150,152
K KNUTSEN 0 A S 8,10
OVREG 6,61,63-72,75-77,82-85,87
ASBYGT 13,15,17

BREIDABLIKGT 103
FLOTMYRGT 91-92,95,97,100,109-119,121-123
KARMSUNDGT 174
NYGT 11,13
OVREGT 91,94,96-98,100,102,108-111,114-115,
118-122

BREIDABLIKGT 141,149,167
DJUPASKARV 10,14
FLOTMYRGT 125,142,144,147-152,154-155,161,
165,167-169,171,174
KARMSUNDGT 204,236,214,220
LUDOLF EIDES GT 5
SKJOLDAV 23
OVREGT 141,143-144,146,148-149,151-153,161,
167,169,171-173

BREIDABLIKGT 179,181,183,191,193,195,197,
199,203,205
FLOTMYRGT 177-179,181-187,189-192,194,201
KARMSUNDGT 240
SKJOLDAVN 22,24
TUHAUGGT 19,21
OVREGT 177-179,182-185,18 .7,191-200

0601 RAGAN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0602 TOLGETJORN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

ETNEG 6-12
FINNASG 1,3,5,7,9-14,16-19,21-22
HORDALANDGT 4,9,11-12,15-16,22-27
KARMSUNDGT 225,233,235,243,245,249
ODDAGT 15,17,19,21,23,25,30,35,41,43
ROGALANDG 160,162-163,165-167,169,171,173
SKJOLDAVN 34,36,38,40,42,44,46,48,50,56,60,
62,64,66
SKANEVIKGT 2,4,7
TORNESGT 2
VIKEVIKGT 1-2
OLENGT 1-8,10,18
ALFJORDGT 1-4,6-18

DJUPASKARVN 18,20,22,24,26,28,36
FJELLV 33
HERVIKVN 13
HINDERAGT 1-13,16
LEIRANGERGT 1,3,7,11,13,15,17,21,23,25,27,
29
ROGALANDGT 108,110,112,114,116,120,130,134,
136,138,140,142,144,146,148,150,152
RYFYLKEGT 1-2,4,6,8
SKJOLDAVN 37,39,41,47,49,51,53,55,59
TOLGEGT 1-8
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT 3E3YGGELSE.

'GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

DJUPASKARV 17,19,27,29,31.33,35
GRENSEPLASSEN 8,10
HOLLENDERSVINGEN 1-2,6-8,12.14,18
KARMSUNDGT 121,123,125.135,137,139,141.143.
145,147,149,153,155,157,159,161,163,165,171,
173,175
LEITEVN 1
REKTOR STEENS G 6,8#10,12,14,16.18,20.22,
244, 26
ROGALANDGT 72-75,77-78,80,82,92,96,98,100,
102
SPANNAV 2,4,6,8,10.12,14
STAVANGERG 10,12,26,28
VINJES GT 1,12,14
WERGELANDS GT 24,26.28
GNR. 5032 8NR. 140,145-146

8JORGVING 26,28
FR STANGS G 14-23
IVAR AASENS G 1-9,11,13,15.17,19
KARMSUNDG 103,105,107,109.111,113,115,117
ROGALANDGT 53-66,69-71
SPANNAV 22.24,26
STAVANGERGT 11,13,15,17,21,23.27
UELANDSG 1,3-4.6,8
WERGELANDS GT 1-7,10-18,20

DJUPASKARVN 41,53,65,67,73077
GRINDESV 1,3,9,11,13,15,17
IMSLANDGT 1-10
KRITLEV 9-13,15,17,19
LEITEV 4-7,9-28
ROGALANDG 83.85,87#89,93,95,97,101,103
ROPEID G 1
SALTVEITV 10,12,32,3438,42,44.46
SANDEIDG 3-12,14
SANDS G 3-8,10-11,13-14
SPANNAV 3.7,11,13,15,17
STAVANGERG 38,40,42
SULDALG 1,3-5
SORHAUGLEITE 1-32
GNR. 5032 BNR. 133

BREIFONNV 2-6
DJUPASKARVN 40,42,44,46,48,50,54,56,58,60,
62,64,68,70.72.74,76,78,80,82,84,86,88,90
FJARAG 3-7,9
GEITAFJELLET 1-50,52-64
HARDANGERGT 6-8,10,13-14
KRITLEVN 2-4
NEDSTRANDGT 1-13,15,21,25.33,35,39,41.45
ROGALANDGT 107,139,111,113,125,127,129,131.
133,135,137,139.141,143,145,147,151,153,157,
159
RYFYLKEGT 3.5,7,10,12,14,16-18.20.24,26,28,
30
ROLDALVN 4,6,16.19-20,23-26
SAUDAGT 30,32,38,47-50,52
SKJOLDAVN 71,73,75,81.83,85,87
SULDALG 22,24
TYSVARGT 1-3,5-6,8,10-17

0603 	 HOLLENDERHAUGEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0604 	 LITLASUND
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0605 	 ODEGAARDEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0606 	 GEITAFJELL
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

07 SOLVANG

0701 	 SOLVANG TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ASTREAVN 1-5,7
FRAMV 5-7.9,11,13,15.19,23,25,27,29
HAKONSVN 1,5,9,13,15,21,29,31,33,35
KON - TIKIV 8-14,17,19
LUNAV 5-6,8-9,11-13,15,17-20,22,24.29
MARSVN 1-5,7,9,11
MAUDVN 1,3,5,7,9,11,13
ORIONVN 3-8.15-1S,20-22
SKJOLDAVN 86,94,108,112,114,116,120



0704 	 DJUPASKAR

0705 	 VARDAFJELL

0706 	 HØYBLOKKENE

TETT 	 DJUPASKARVN 87o89,93,95-100,102-105,107,109-
111.'113-121,129

TETT 	 FRETTEVN 4,6-8,10,12-14,16,19,21
TETT 	 KYRPINGV 3,5-8
TETT 	 LITLEDALSV 3-4,6-8,12,14-15,17,19
TETT 	 MARKHUSV 1,3-5
TETT 	 MARKVN 1,3,5
TETT 	 ROLDALVN 3,5,7,9,11,15
TETT 	SALTVE ITV 17,19,21,23,25,27,29,31,39,41,43,

45
TETT 	 STORDALSV 1,3-21
TETT 	 VALLDALVN 4,7*-8,10
TETT 	 GNR. 5030 BNR. 202
TETT 	 GNR. 5032 BNR. 76

TETT
	

FJELLV 10,12,14,16,18,20
TETT
	

SALTVEITVEGEN 13,15
TETT
	

SPANNAV 37
TETT
	

STAREVN 1,3-4,7,9-10
TETT
	

VIPEV 1,3-4,6,8

TETT 	 FJELLVN 25,33

0707 	 PRESTHAUG
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0708 	 VASSBREKKE 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

0709 	 SKAREDALEN
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

071 0 	 GRONHAUG TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0701 	 SOLVANG 	 TETT 	 SOLVANGV 20,22,26,28,30,32,34,36,38,40,42,
44,46,48,50

0702 	 SOLVANG SKOLE 	 TETT 	 ESPEVIKV 1-3,5-10,12,14
TETT 	 HERVIKV 2,4,6-9,11
TETT 	 NEDSTRANSG 32,34,40,52
TETT 	 SKJOLDAV 91,93,95,107,111,115,117
TETT 	 TYSVARG 19,21-23,30,33
TETT 	 GNR. 5029 BNR. 124,175,194

0703 	 PRESTHAUGBLOKKENE 	 TETT 	 PRESTHAUG 1-4

DJUPASKARV 132,134,136
EIVINDS V 4,8,10,12,14,16-18,24,26,28,3D,
32-34
ESPEVIKV 15,17,19-21,23
KYRPINGVN 13,15-19,22
LINDANGERVN 1,3-4,6-9
SKJOLDAVN 125,129
GNR. 5029 BNR. 89
GNR. 5030 BNR. 267,270,365,409,508-511,561,
571

SKJOLDAVN 237,285
GNR. 5001 BNR. 1-3,6-8,10-12,16
GNR. 5.002 BNR. 1-7,26-28
GNR. 5003 BNR. 5-6,16,19-20,26,32-33,41,45-
47,49-52,54,57
GNR. 5004 BNR. 26,28,48,64,67
GNR. 5031 BNR. 124,131,135
GNR. 5033 BNR. 9,28,91,131,168,189

SKJOLDAVN 338
GNR. 5003 BNR. 1,3-4,8,10,21,30,37,40,53
GNR. 5004 BNR. 1,3,5-9,14-16,24-25,27,36-
34,45-46,49-50,52,54,59-60,63,69,72,76-77,
79-81,83,85-87,93,92-96
GNR. 5031 BNR. 132,136
GNR. 5033 BNR. 7,13,123,132,137,150,159,234,
239,265,294

ASTREAVN 10,12,15-17,19-24
MERKURV 1,3,5-10
NEPTUNVN 4,6,8
SATURNVN 1,3-7,9
SKJOLDAVN 124,126,130,132,168
SOLVANGVN 15,17,23,25,29,31,33,35,37,39,41,
43
GNR. 5029 BNR. 97
GNR. 5030 BNR. 283,340,488
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT 3EBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0711 	 RAMSDALSBLOKKENE 	 TETT
TETT
TETT

0712 	 RAMSDALEN 	 TETT
TETT

TETT
SPREDT

08 HAUGE

0801 	 HARALDSHALLEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT

0802 	 SKEISVANNSBLOKKENE 	 TETT

0803 	 NYGARD 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

0804 	 BRAVALLAGATA 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0805 	 HEST 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0806 	 HAUGE SKOLE 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

HAAKONSV 0,65,67,69,71,73,75
SKILLEBEKKG 17
SOLVANGVN 45

ARKAV 3-7,9-10,12,19,21-25,28,30,32,34,36
KVERNAHAUGEN 1-4,6-8,13,15,17-22,24,26,30,
32,34,36
RAMSDALSVEGEN 13,19,21,24,29033-36
RAMSDALSVN 43-44,53,56

BJOAG 7,9-11
BYGDEPLASSEN 1-2
HAAKONSVEGEN 6,8,10,12,14,16,22,24,26
ODDAG 34,36,38,4D
ROGALANDG 175,177,179,181,183,185,187
SKEISVANNSVN 1,3,5,7-13,15,20-21,23
SKJOLDAVN 74
TORNESGT 3,5,7,9,11,13,15
GNR. 5026 BNR. 98

STORDGT 4,6,8,10

ARE FRODESV 3-12,14,16,18
A GELLINESV 3-6,8,15,19-20
EGILSV 3-4,6,10-13,16
GUNNLAUGSV
MJASUNDVN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,
78

SIGVAT SKALDS V 2-8,10
SKEISVOLLSVEGEN 2,4,6,15,17,19,21,25,27,29,
31039
TORMODS V 3,5-8,10
0 SKALDASPILLERS 3,6,9-15

BRAVALLAG 16,18,20-34,36,38
HAFSFJORDGT 1-9,11
HORNKLOVES V 3,5-8
KARMSUNDGT 311,313,315
MJASUNDVN 3,7,9,11,13,15
ROGALANDGT 199,201,205,207,213,215
SKEISVOLLSV 1
STIKLESTADGT 4,6,8-10,12,15
STOROGT 2
SVOLDERGT 13-14,16-17,19-21,23
TITTELSNESVN 1,3,5
TORD FOLESONSV 1
GNR. 5026 BNR. 381,336,423

BRAVALLAGT 1-2,5-8,10,12
FITJARG 9
HORDALANDG 28-32
KARMSUNDGT 269,271,273,281,283,287,291,297
ODDAGT 12,14,18,20#?2,24,26,28
ROGALANDGT 172,174,176,178,186,188,190,192,
194,198,200,204,206,216,218
SKILLEBEKKGT 30,32-46
SVOLDERG 1-6.10-11

DR GYDAS GT 1,3,5,7,9-14
E SKJALGSSONSGT 1,5-6,9,15-19,21,25,28-29,
36,39-43,45,47
FLOKESG 3
GANGE-ROLVS GT 2,4,7-8,10-20
HARALDSGT 231
HAUGEVN 1,3,5,7,11,13,17,21,35,41,43,45,47,
51,057,59,61
HAVNABERGGT 8,12,22
HESTALEITE 1,3,5-7,9,11,13,17
HORDA-KARES GT 1,5,7,13,15
KARMSUNDGT 272,286,290,292,294,296,298
K SULKESGT 1-4.6
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENEoFORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0806 	 HAUGE SKOLE 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0807 	 HAUGETUNET 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0808 	 KYVIKDALEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0809 	 .HAUGALEITE 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

09 GARD

MAGNUS BERRFØTT 2,5 - 6
ODDAG
0 KYRRESGT 2,8- 11,13 - 14
SOTE JARLS G 4,6
TAMBARSKJELVES 105-7010,12-14.16.20,22

ASALVIKV 1,3-7,12-14,16-17.26,28,30,34.36,
38.42,46,48,50,52,58,60.62,64
H HARFAGRES PL 9
HARALDSG 234
HAUGEVN 206010,30,32,34,36,40
KONG SIGURDS G 3.5,7,9,11
KONG SVERRES G
KONG ØYSTEINS G 2.6
SNORRES GT 2 - 3
STRANDGT 234
VESTEVN 2

GARDSVIKV 3,7,9
HAUGALEITE 1.3 -6.8 - 9
HAUGEVN 52.54.56.58.60.64,66,68.70
HAKON D GODES G 2 -6.8 - 9.11.13
SKILLEBEKKGT 3.507.9.11.15.17
ST OLAVS GT 13.15.17.20.23,25,27
ST OLAVS PLASS 6,14
VESTEVN 11.17,20-21

GARDVN 1-2,4-15
HARALDSHAUGV 2.4-6,8-9.11015
HAUGALEITE 15.18-20,22,24-25,29-34.36,38.
40
HAUGEV 75-80.88.90
KARMSUNDG 306,312.314.31603240326
REKAVIKGT 6,10-..-11,14-16.18.20-27
REKAVIKPLASSEN 1 - 2
SJOARVN 5.7.19
SKILLEBEKKG 2.408.10,14.18.20,22.24.26.28
TITTELSNESVEGEN 4.6,8,10.14,16.18,20,34,40,
42
TRESBERGG 1-4
VESLEV 3-4.8,10
VESTEV 26,29,31-37,40-43,45-47,49,51,53.57

0901 	 KVALSVIK 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
-TETT

0902 	 VESTEBEKKEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

EGDAV 1,3,5,7,9
FIRDAV 2,4-5,7013.15-18,20.22.24-31
GRENAV 1-7.9.11.13.15-20.22024
HALVARDSHAUGEN 15.17,19,21,23,25-28,30
HALVARDSTUNET 1-37,39-52.54.56,60
HEINAV 1-12.14-31,33
KVALAHAUGEN 1-.6,10-11
KVALSVIKV 44-45047,55,59-63,66.69
SEKEV 2,40608,10,16,18.20
STJORDOLAV 1.3,5,7.9.11,13.15-30
STRINDAV 1.305.7,10-12
TITTELSNESV 58,72
VALDRESV 1.3,5,7 - 10.12
VARDOLAV
ARABROTSVN 1.305
GNR. 5022 BNR. 1-2.60.145
GNR. 5023 BNR. 11.52

GAULDOLAV 8.10
HALVARDSHAUGEN 2,4
KLOKKARV 1-2,8.13,15
KVALSVIKVN 3.6-8,10-13,18.20-25,27.30-31 ,

33
NAUMDOLAV 6,8-19
ORKDOLAV 2,4,6,8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNVKRETSENE

0903 	 STEINSNES 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

0904 	 DAM 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
SPREDT

0905 	 KALGARDSHAUGEN 	 TETT

TETT
TETT

TETT
TE TT

0906 	 GARDSTOL 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

0907 	 KATTANAKK 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0908 	 URADALSHAUGEN 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

AUSTRHEIMVEGEN 18
GEILEN 2,10,16,24
GURIVEGEN 1,3,5,7,9
KRINGLEHAUGVEGE 4,8,12,15.-16
MARIV 4-8
MIDTTUA 1-11,13-15,17,19,21,23,25,27
RYGG 1-3,6.-11,13,15-18,20,22,24,26,28,32,
3438
SIRIVEGEN 1-7,9,13
SJABERG
STEINSNESBRATTEN 1-6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30
STEINSNESHAUGEN 3,9,11,13,15
STEINSNE SV 2.4,6,8,10,20,34,36,38,40
TITTELSNESV 73,75,77,79
GNR. 5023 BNR. 9

BAUTAV 1-5,7,9,11
BEITENE 1-4,6-20,22,24,26,28,30,32
BREKKENE 1-6,8-11
DAMV 5,7,9,12-15,17-19,21-28,33
DUKKELUNDEN 3,6-9,13,15,17
ELVEGARD 12,14,15,23-24,26,30,32,34,36,38,
40
SKEISVOLLSVN 22,36,50,52
STEINSNESV 11,13,17,37,39,41
TITTELSNESVEGEN 21,25,29,33,35,37,39,41,43
TORJUS GARDS V 3,5,7,9,1115
TRUDVANG 1-4,6,8,10-12,14,16,18,20,22-28,
30,32,34,36,38,43,42,44,46
ARHAUG 3-4,7,10-12,14,18,20,22-23,26-28,30,
32,34,39,42,48,52,56,58,60
ARHAUGTUNETE 1-11.13,16-21,24,26,28,30,34
GNR. 5024 BNR. 49
GNR. 5026 BNR. 155
SKEISVOLLSVEGEN 70

AUSTRHEIMSGRENDA 1,3,5,7-9,11,13,15-17,19,
22-28,30-31,33-34,36-42,44-53
BRITAV 2-14,16
GEILEN lo3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31
STEINSNESV 45,47
SVENNAHAUGEN 14,19,21

GARDSTOL 2-4,6,13,12,14,16
KATTANAKKVEGEN 1,3,9,11-16,18-20,22-26,29,
31,35,37,39,43
SKEISVOLLSV 79,84,86-88,91,93-94
ARLEITE 4,6-, 12,14
GNR. 5024 BNR. 17
GNR. 5026 BNR. 124,404,414-416
ARLEITE 16
GNR. 5026 BNR. 10,47

KATTANAKKVEGEN 93,101,118,124,134,148
GNR. 5022 BNR. 38
GNR. 5026 BNR. 133,157,225
GNR.. 5028 BNR. 237

AUSTRHEIMVN 127,131,133,135,137
DYRHAUGEN 1,3,5,7-16
JABLOMV 3,5,7-9,11-13,15-23,25,27-33,35-36,
48,52,54,56
MYRULLV 10,12,14,16,18,22-28,30-31,33,35
SIVBLOMV 3,5-9
STOLEN 3,5-10,12-13,17,19,21,23,25,27,29,
31,33,35
URADALSGRENDA o3-17,19-20,28,30,32,34,36,
38,40
URADALSV 1-2,4,6,8,10,12
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.         

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0909 	 BLEIKEMYR 	 TETT 	 BEVERTUNET 2,4,6,8,10-17,19,25,27,33,37,39,
41

0910 	 SkTRO 	 TETT 	 AUSTRHEIMV 94,133
TETT 	 KVEV 3
TETT 	 SATRO 4,6,8,10,12,14-16,34,36,48,50,60,66,

70,78
TETT 	 GNR. 5023 BNR. 25-26

0919 	 VIKSE

AUSTRHEIMVEGEN 78,82,88
GNR. 5022 BNR. 4),49
TITTELSNESVEGEN 135,147
GNR. 5022 BNR. 39,43,51,61

SKOKLANDSV 1,3
TITTELSNESVN 161,203,207,209,211,245

TITTELSNESVEGEN 122,126,134
GNR. 5020 BNR. 7
GNR. 5021 BNR. 7,24,32

TITTELSNESVEGEN 82,98,100
ARABROTSVEGEN 2,4,8,10,12,14-16,18,20-22s
29,32-33,36,42
GNR. 5022 BNR. 8,29,50,85-87,93,121,132
TITTELSNESV 118
ARABROTSV 45,65,68
GNR. 5021 BNR. 6,21,25
GNR. 5022 BNR. 9

TITTELSNESVEGEN 180,212
GNR. 5020 BNR. 4-5,9
GNR. 5021 BNR. 17-'18

FORLANDSVN 19,27,39
TITTELSNESVN 286,302
GNR. 5019 BNR. 1,3-5,7-10,15,17,28,37,46,
50

HAGLANDSVN 47,99,2330235
GNR. 5014 BNR. 1,3,5,7-9,18
GNR. 5015 BNR. 1-3,5,8-9,11,17-19
GNR. 5016 BNR. 1-3,9-10,12,15
GNR. 5017 BNR. 1-2,4
GNR. 5018 BNR. 1-2,4,7,17,20,29

SPREDT 	 SKOKLANDSV 8,112
SPREDT 	 STORSTEINV 19,21
SPREDT 	 STOLEVN 10
SPREDT 	 TITTELSNESVN 285,345,357,365,369,373,375-

376,378,386,430,438-441
SPREDT 	 VIKSEV 44
SPREDT 	 GNR. 5008 BNR. 2,4-5,7,9-10,18,20,30
SPREDT 	 GNR. 5009 BNR. 1-3,5
SPREDT 	 GNR. 5010 BNR. 1-2,4-5,9,11
SPREDT 	 GNR. 5011 BNR. 2-4,6-10,20,23,25,31,35,44.

47,52-53,56,58,61-62
SPREDT 	 GNR. 5012 BNR. 1-2
SPREDT 	 GNR. 501 3 BNR. 1,3,5,8,10,12-13,23-24,30,

33,38
SPREDT 	 GNR. 5016 BNR. 4

GNR. 5005 BNR. 1,15,23
GNR. 5006 BNR. 2-4,10
GNR. 5007 BNR. 2-3,6-7,19,27,39,62

0911 	 UDLAND

091 2 	 DYRSKAR

0913 	 TORNES NORD

0914 	 TORNES SYD

0915 	 ARABROT

0916 	 TOREVARDEN

0917 	 FORLAND

TETT
TETT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

TETT
TETT

TETT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT 	 GNR. 5020 BNR. 14-17,24,27,31,33

091 8 HAGLAND SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

0920 	 HALSEID 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLK E TELL INGSKRETS ENE 1970

KOMM --FOLK ET ELL INGSKR ETS 1970-
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS
oil, IMP AIR 	 +NW

0101 ROSSABONAKKEN
0102 J EPPEVEGEN
0103 HELLANDSPIARKA
0104 SOLLERODFELTET
0105 SAKKESTAD VEST
0106 LONGEBJORG
0107 AUSTMANNABLOKKENE
0108 BJ ORGENE
0109 SAKKESTAD OST
0201 N I PHAUG VEST
0202 N IPHAUG
0203 JAMNHAUG
0204 R AGLATUA
0205 ROSSABOSKOGEN
0206 PORSHAUG
0207 SVEHAUG
0208 LYSSKAR
0209 HEMMINGSTAD
0210 FJELLSTEMMEN VEST
0211 FJELLSTEMMEN OST
0212 STORESUND
0213 SUNDSKAR
0301 GINA
0302 GRONASEN
0303 V A LHALLBLOKKENE
0304 KOLONIHAGEN
0305 ROSSABO KIRKE
0306 LILLESUND SKOLE
0307 MARITIME SKOLE
0401 ROVER
0402 V IBRANDSOY
0403 HASSELØY
0404 RISØY
0501 SENTRUM 1
0502 SENTRUM
0503 SENTRUM 3
0504 SENTRUM 4
0505 SENTRUM
0506 SENTRUM
0507 SENTRUM 7
0508 SENTRUM
0509 SENTRUM 9
0510 SENTRUM 10
0511 SENTRUM 11
0512 SENTRUM 12
0513 SENTRUM 13
0514 SENTRUM 14
0515 SENTRUM 15
0516 SYKEHUSET
0517 SENTRUM 17
0518 SENTRUM 18
0519 SENTRUM 19
0520 SENTRUM 20
0601 RAGAN

1106 	 102
1106 	 105
1106 	 106
1106 	 107
1106 	 114
1106 	 113
1106 	 111
1106 	 112
1106 	 115
1106 	 123
1106 	 124
1106 	 129
1106 	 128
1106 	 122
1106 	 121
1106 	 127
1106 	 126
1106 	 120
1106 	 119
1106 	 125
1106 	 118
1106 	 117
1106 	 116
1106 	 108
1106 109
1106 110
1106 104
1106 	 103
1106 	 101
1106 	 201
1106 202
1106 203
1106 204
1106 205
1106 206
1106 207
1106 208
1106 209
1106 	 214
1106 	 213
1106 	 212
1106 	 211
1106 	 210
1106 	 215
1106 	 216
1106 217
1106 218
1106 219
1106 224
1106 223
1106 222
1106 221
1106 220
1106 225
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TABELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

+O.	 •NIP 	 0/0 .war 4110 	 4ixo 	 am maw via ...or was Am ■Im .1110 44/1/ 4/0 400 	 .... 400 NM 	 .110 41110 	 4404 	 /0IP AMP OM 4/I0 41110 400 4I// 	 vas 	 -as au. 	 ..ar saw -ism 	 .116 	 ■00 4140 /IN 440 400 4/0 MID 404/ 44114 404

KOMM ---FOLKETELL INGSKRE TS 1970--
GRUNNKRETS 1980
	

1970 HEL KRE TS 	 DEL AV KRETS
AN. 	 +.0 	 ..air• ■•■

0602 TOLGE T.) ORN
0603 HOLLENDERHAUGEN
0604 L I TLASUND
0605 ØDEGAARDEN
0606 GEITA NELL
0701 SOLVANG
0702 SOLVANG SKOLE
0703 PR ES THAUGBLOKKENE
0704 DJUPASKAR
0705 V ARD AFJ ELL
0706 HØYBLOKKENE
0707 PR ES THAUG
0708 VASSBREKKE
0709 SK ARE DALEN
0710 GRØNHAUG
0711 RAMSDALSBLOKKENE
0712 RAMSDALEN
0801 HARALDSHALLEN
0802 SKEI SVANNSBLOKKENE
0803 NYGAR D
0804 BRAVALLAGATA
0805 HEST
0806 HAUGE SKOLE
0807 HAUGETUNET
0808 KYVIK DALEN
0809 HAUGALEITE
0901 KVALSVIK
0902 VESTEBEKKEN
0903 STEINSNES
0904 DAM
0905 KALGARDSHAUGEN
0906 GARDSTOL
0907 KATTANAKK
0908 UR ADALSHAUGEN
0909 BLEIKEMYR
0910 SATRO
0911 UDLAND
0912 DYRSKAR
0913 TORNES NORD
0914 TORNES SYD
0915 A RABROT
0916 TOREV ARDEN
0917 FORLAND
0918 HAGLAND
0919 VIKSE
0920 HALSE ID

1106 	 226
1106 	 227
1106 236
1106 229
1106 228
1106 306
1106 230
1106 234
1106 	 231
1106 	 232,235
1106 233
1106 239
1106 238
1106 237
1106 307
1106 308
1106 309
1106 305
1106 310
1106
1106
1106 304
1106 303
1106 301
1106 302
1106 312
1106
1106
1106 	 314
1106
1106
1106 	 316
1106 324
1106
1106
1106
1106
1106 323
1106
1106 317
1106 320
1106 322
1106 325
1106 326
1106
1106 328

311
311

313
313

315
315

327
318
318
319
319

321
321

327



01 SAKK EST AD

02 ROSS ABO

03 HAVASEN

04 ØYENE

05 SENTRUM

06 FLOTMYR

07 SOLVANG

08 HAUGE

09 GARD

1106 	 102
1106 105-107
1106 111-115
1106 117-129

1106 	 101
1106 103-104
1106 108-110
1106 116
1106 2012O4

1106 	 205-224

1106 225-229
1106 236
1106 230-235
1106 237-239
1106 306-309
1106 301-305
1106 310-312
1106 313-328
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TABELL 3. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

KOMM ---KR ETS ER-1970-- KOMM --K RETS ER-1960---

DELOMRADE 1980
	

1970 HELE 	 DELER AV 1960 HELE 	 DELER AV
-orso .41wo ows ■■•• 	 Amp vgip 	 owls -.NI glib is. mor amvoip EDO OOP OM VIP VOD 	 01/0 41111111,../ 11•110 MOW MOO 101111 .110 411•0 	 411. ollp 	 .11•1 imp 	 .+111• VOW -WO WO +NO +NO MOO 	 .11/0 *1110 	 .0111/ ill AMP .1///0 411111.-.11111 4111111 ••■ ...IV +OM .10 411111, 4OP Ill/ .110 	 41111.411.P. +1/0 .11•• +MO 11•111.

1106 	 1-27
1106 	 29-37

1106 	 29-37
1106 	 1-27
1106 	 1-27
1106 	 29-37

1106 28
1106 	 1-27
1106 	 29-37
1152 	 1
1106 	 1-27
1106 	 29-37
1106 	 1-27
1106 	 29-37
1106 	 1-27

1106 	 29-37

1106 	 1-27
1106 	 29-37
1106 	 1-27
1106 	 29-37

Kommune : 1 106 HAUGESUND

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet
Nummer  

Grunnkretsnummer
Navn Hel 	 Del av

01 	 VAR FRELSER

02 	 SKARE

03 	 ROSSABO

0401-0404, 0501-
0520, 0601-0606,
0702-0709,

0701, 0710-0712,
0801-0809, 0901-
0920,

0101-0109, 0201-
0213, 0301-0307,
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TABELL 5. OVER SIKT OVER TETTSTEDET.
411111111 VOW 4.10 MO ON* .1M .1111, 411/9 4.01 .111111. 	 .1110, .11f0 Wit 400 .111, vISs .10 .111A +NO 	 ■•• 	 .11,411.1,411110 	 WO 	 *10 	 .1111, IMO	 .1110 	 1•11. .110 	 .111, ale *IN +NM 4111•,.. .1Wo WINO ill" lail• AIM 41110 VIM .111111. Elva 4110 MIS MO"	 -011/1 .1110 aail• 	 OM MOW	 el"	 4.111 .1111. -El. IMP

TE TTSTE D
	

KOMM
NR 	 NAVN
	

NR. 	OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE
sWo 	 ftwo gar vim	 .goo 	 gar .sso iwo wow 4,4. sat moo ea,	 Alm .401, 	 •■■ ors, 	 .fto 0.0 .10

4531 HAUGE SUND
	

1106 0101-0109.0201-0213.0301-0307,0402-0404,
0501-0520,0601-0606,0701-0707,0710-0712,
0801-0809,0901-0906.0908-0911,0914

1149 0904-0908,1001-1006



DEL AV HAUGESUND TETTSTED
00
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MÅLESTOKK CA. 1:50 000 •
IND 	 KOMMUNEGRENSE

Med samtykke fra Norges geografiske oppmåling
er NGOs kartmateriale brukt som kartgrunnlag.
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KarmOy
MÅLESTOKK
0 	 1 	 2 3 	 4 	 5 KM

TEGNFORKLARING

•■••KOMMUNEGRENSE 1970

KOMMUNEGRENSE I 1960,
MEN IKKE I 1970

GRENSE MELLOM SPREDT-
BYGDE KRETSER

128 NR PÅ SPREDTBYGD KRETS

TETTBYGD KRETS MED NR

Bo mlo

Sveio

TicH. del av
Torvastad



TEGNFORKLARING

KRETSGRENSE 1970

204 NR. 14 TETTBYGD KRETS
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